

FØDEVAREDATABLAD

*For overholdelse af EU direktiv
1935/2004/EU, 2023/2006/EU, 10/2011/EU og 822/2013/EU*

Overensstemmelseserklæring:

Producent: A.Johansen Industri A/S
Farum Gydevej 67-69
3520 Farum

Producenten har via en overensstemmelseserklæring garanteret, at det altid er samme type råvare der anvendes til nedennævnte produkter.

Ydermere garanterer producenten at ændringer i råvarematerialer og produktionsmetode vil blive informeret til COMBOX A/S i god tid før ændringerne træder i kraft, således at de nødvendige tests iht ovenstående direktiver kan blive udført.

Vare:

Varenummer		Indhold ltr	Længde mm	Bredde mm	Højde mm
3487	Kasse	13	420	320	125
3488	Kasse	23	420	320	210
3489	Kasse	27	600	400	145
3490	Kasse	38	630	420	170
3491	Kasse	54	600	400	290
3492	Netbakke	8	480	340	111
354857	Låg		420	320	

Sporbarhed

Varerne er mærket, således at en hurtig og effektiv sortering og tilbagekaldelse kan finde sted.

Sporbarheden er tilpasset de enkelte produkter indenfor områderne: råvarer og yderemballage

GMP

Produktionsfaciliteterne der producerer de ovennævnte produkter lever op til kravene omkring god fremstillingsmæssig praksis (GMP)

Konklusion

Vi garanterer med dette dokument, at ovennævnte produkter overholder den danske bekendtgørelse nr. 1068 samt de ligeledes ovennævnte EU direktiver, såfremt produkterne bliver brugt under følgende omstændigheder

Anvendes:

Alle fødevarer ved en temperatur mellem -35°C til +80°C